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	Trajnimi: Programi themelor profesional për prokurim /2020



	
Agjenda


	09:30-11:30
	INTEGRITETI NË PROKURIM PUBLIK DHE MASAT KUNDËR KORRUPSIONIT

	60 min

	
	Masat Kundër Korrupsionit
	60 min

	
	
	

	11:30-13:00
	Pushimi i drekës
	

	13:00-14:00
	Konflikti i Interesit  
	60 min

	14:00-15:00
	[bookmark: _GoBack]Transparenca dhe Llogaridhënja
	60 min 
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